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PRACOWNIE Barbary Falender, Marii i Aleksandra Oniszhów, Zofii Wyganowskiej 
Najpiękniejsze butiki świata według HALLEROED

WARSZAWSKIE GALERIE z kolekcjonerskim dizajnem
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130 VOGUE L IV ING

1. Każda lampa od Hector Finch jest wyjątkowa, ponieważ używa się do ich produkcji naturalnych materiałów. Model Alabaster 

jest na mojej liście życzeń już od dawna. 2. Ulubione tkaniny z kolekcji Helene Blanche. 3. Choć pierścionek duńskiej marki 

Griegst ma już swoje lata, widać w nim interesujący i współczesny koncept. Wszystkie projekty tej marki urzekają unikatowością 

i dodają stylizacji charakteru. 

Dizajn kocham równie mocno, jak modę 

i odnajduję w nim inspirację do swojej 

codziennej pracy. Mam słabość do tkanin 

– szczególnie od Helene Blanche. Każdy 

z jej projektów jest inny i niezwykły, dzięki 

ciekawej mieszance klasycznych wzorów 

i nowoczesnego podejścia do projektowania 

materiałów. Zachwycają mnie te wnętrza 

i obiekty, które opowiadają pewną historię 

i mają niepowtarzalny charakter. Tak jest 

np. z biżuterią duńskiej marki Griegst oraz 

lampą Alabaster od Hector Finch. Ciągle 

o niej marzę.

Maja Dixdotter
dyrektorka kreatywna marki By Malene Birger
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HARMONIA NATURY 
Z INNOWACYJNOŚCIĄ

24 października w warszawskim salonie Domoteka 
odbyła się premiera nowej kolekcji marki Halupczok 
– Imperial Oak, otwierającej serię „Power of Nature”. 

Podczas dni otwartych inwestorzy, projektanci 
i architekci mieli okazję podziwiać wyjątkowy wzór, 
który łączy w sobie naturalne piękno z nowoczesną 

funkcjonalnością.
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Więcej informacji o kolek-
cji Imperial Oak można 

znaleźć na stronie  
www.meble-halupczok.pl.

HALUPCZOK W VOGUE L IV ING

Imperial Oak jest esencją natury i siły zaklętej w formie – 

kolekcją, która harmonijnie łączy luksus z ekologiczną świa-

domością. Wykonana z trwałych, naturalnych materiałów, 

zmniejsza ślad węglowy, jednocześnie podkreślając piękno 

i kunszt rzemieślniczy. Fronty pokryte naturalnym fornirem, 

ozdobione ręcznie szlifowanymi listewkami oraz elementy dę-

bowe to tylko niektóre z detali, które nadają kolekcji elegancję 

i unikalny charakter.

Sercem kolekcji jest blat wykonany ze spieku Silver Root firmy 

Marazzi – materiału, który zachwyca subtelnymi, szaro-srebr-

nymi tonami i niezwykłą trwałością. Odporność na tempera-

turę, zarysowania oraz plamy sprawia, że jest to doskonały 

wybór zarówno do codziennego użytku, jak i do wnętrz o wy-

jątkowych wymaganiach estetycznych. Co więcej, blat może 

być sterowany pilotem, umożliwiając błyskawiczną trans-

formację przestrzeni roboczej w elegancki kącik jadalniany.

Ze spieku Silver Root wykonano także zlewozmywak, który 

nie tylko perfekcyjnie współgra z blatem, ale również korzysta 

z jego właściwości antybakteryjnych. Eliminując 99,9% bak-

terii, zapewnia bezpieczeństwo i higienę w kuchni. Wnętrza 

mebli wypełniają wkłady z naturalnego dębu, co dodatkowo 

podkreśla spójność stylistyczną i ekologiczny charakter ko-

lekcji.

Marka Halupczok po raz kolejny udowadnia, że kuchnia to 

nie tylko miejsce przygotowywania posiłków, ale także mani-

fest odpowiedzialności za planetę oraz przestrzeń pełna pięk-

na i innowacji. Imperial Oak to kuchnia skrojona na miarę 

– każdy jej projekt tworzony jest na indywidualne zamówie-

nie, by odpowiadał potrzebom i stylowi życia klientów. Jest to 

przestrzeń, w której natura spotyka nowoczesność, tworząc 

idealne miejsce do celebrowania codziennych chwil.
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